
 

číslo dodatku č. 1 objednatele: 519/OÚR/D1/20 

        číslo dodatku č. 1 zhotovitele: ....……………. 

 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo  
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(číslo smlouvy objednatele: 293/KP/18 ) 

                                      

 

                                                                    ČÁST A 

       Smluvní strany 

 

Objednatel:   statutární město Havířov 

Se sídlem:   Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  xxx, vedoucí odboru územního rozvoje 

    na základě pověření ze dne 8.3.2016 

- ve věcech předmětu plnění:  xxx, projektový manažer OÚR 

ID datové schránky:   7zhb6tn 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu:   20028-1721604319/0800 

Identifikační číslo:  00297488 

DIČ:    CZ00297488 

není zapsán v obchodním rejstříku    

 

dále jen „objednatel“ 

 

 

Zhotovitel:   CAUTOR PROJECTS & ADVISING a.s.   

Se sídlem:   V podhájí 523/30, 147 00 Praha 4 - Bráník 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  xxx, statutární ředitel 

- ve věcech předmětu plnění:  xxx, projektový manažer 

ID datové schránky:   zc9ubd 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:   2107908798/2700 

Identifikační číslo:  27146171 

DIČ:    CZ27146171 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,  

vložce 9312 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

dále také obecně „smluvní strany“ 

 



Stránka 2 z 6 

Část B 

     Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 03.05.2018  smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 

293/KP/18)  na poskytnutí poradenských, analytických a konzultačních služeb  k projektu 

„Přednádražní prostor Havířov“ realizovaného statutárním městem Havířov v rámci výzvy 

č. 50 z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen IROP), Udržitelná 

doprava – Integrované projekty ITI (dále jen „původní smlouva“). 

 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 
Změna č. 1 
Z důvodu organizačních změn na straně objednatele se mění v čl. I. Smluvní strany 

původní smlouvy oprávněný zástupce objednatele ve věcech smluvních a ve věcech 

technických takto: 

Objednatel:   statutární město Havířov 

se sídlem:   Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  xxx, vedoucí odboru územního rozvoje 

    na základě pověření ze dne 8.3.2016 

- ve věcech předmětu plnění:  xxx, projektový manažer OÚR 
 
 
 
Změna č. 2 
Během realizace projektu „Přednádražní prostor Havířov“ reg. č. 
CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0008965 byl ze stany poskytovatele dotace vznesen požadavek 
na  rozdělení realizační fáze projektu do dvou etap. Z tohoto důvodu je potřeba provést 
další s tím související činnosti (dále jen „dodatečné služby“).  
Tímto dodatkem č. 1 se mění článek III Předmět a účel smlouvy odst. 1. Část č. 3.: Činnosti 
spojené s realizační fází projektu původní smlouvy a nově zní takto: 
  

Část č. 3: Činnosti spojené s realizační fází projektu  

- zpracování žádosti o změnu projektu prostřednictvím portálu ISKP+ z důvodu rozdělení 

projektu do dvou etap realizace včetně provedení všech nezbytných úkonů vedoucích 

ke schválení této žádosti. 

- Činnosti 1. etapy realizační fáze projektu: 

- poradenské činnosti související s činnostmi a povinnostmi vyplývajícími 

z Registrace akcí, 

- poskytování součinnosti při zajištění nezbytných podkladů pro vydání Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace dle obecných a specifických pravidel pro žadatele a příjemce 

podpory v IROP, 

- zajištění předložení všech nezbytných podkladů pro vydání Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace v termínech stanovených poskytovatelem dotace a jejich 

evidence v systému MS2014+, 



Stránka 3 z 6 

- poradenské činnosti související se správou a administrací projektu ve vztahu 

k poskytovateli dotace, 

- správa projektu v systému MS2014+, 

- identifikace faktur a dokladů o zaplacení jednotlivých faktur, 

- účast na kontrolních dnech – 1x měsíčně, 

- komunikace se zástupci poskytovatele dotace, 

- zpracování zprávy o realizaci projektu, 

- zpracování žádosti o platbu. 

 

- Činnosti 2. etapy realizační fáze projektu: 

- poradenské činnosti související se správou a administrací projektu ve vztahu k 

poskytovateli dotace, 

- správa projektu v systému MS2014+, 

- identifikace faktur a dokladů o zaplacení jednotlivých faktur, 

- účast na kontrolních dnech – 1x měsíčně, 

- komunikace se zástupci poskytovatele dotace, 

- zpracování závěrečné zprávy o realizaci projektu, 

- zpracování žádosti o platbu, 

- zpracování závěrečného vyhodnocení a finančního uzavření projektu. 

 

 

 

Změna č. 3 

Mění se Článek V. Cena odst. 1. původní smlouvy z důvodu provedení dodatečných služeb 

takto:  

1. Cena za předmět smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení 

VZ/87/KP/18 - odborné a konzultační služby v rámci Výzvy č. 50 IROP, Udržitelná 

doprava - Integrované projekty ITI - projekt „Přednádražní prostor Havířov“  

a na základě rozhodnutí vedoucí odboru územního rozvoje ze dne 21.07.2020  

o zadání dodatečných služeb s nabídkovou cenou 65.000 Kč bez DPH (78.650 Kč  

vč. DPH) a činí: 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Celková cena dle 

původní smlouvy  

 

174.000 Kč 

 

36.540 Kč 210.540 Kč 

z toho Část 1. 

44.000 Kč 

z toho Část 1.  

9.240 Kč 

z toho Část 1.  

53.240 Kč 

z toho Část 2. 

30.000 Kč 

z toho Část 2. 

6.300 Kč 

z toho Část 2. 

36.300 Kč 

z toho Část 3. 

50.000 Kč 

z toho Část 3. 

10.500 Kč 

z toho Část 3. 

60.500 Kč 



Stránka 4 z 6 

z toho Část 4. 

50.000 Kč 

z toho část 4. 

10.500 Kč 

z toho Část 4. 

60.500 Kč 

Dodatečné služby  

dle Dodatku č. 1  

na Části 3. 

 

65.000 Kč 

 

13.650 Kč 78.650 Kč 

Celková cena  

dle Dodatku č. 1 

 

 

239.000 Kč 

 

50.190 Kč 289.190 Kč 

z toho Část 1. 

44.000 Kč 

z toho Část 1.  

9.240 Kč 

z toho Část 1.  

53.240 Kč 

z toho Část 2. 

30.000 Kč 

z toho Část 2. 

6.300 Kč 

z toho Část 2. 

36.300 Kč 

z toho Část 3. 

115.000 Kč 

z toho Část 3. 

24.150 Kč 

z toho část 3. 

139.150 Kč 

z toho Část 4. 

50.000 Kč 

z toho část 4. 

10.500 Kč 

z toho Část 4. 

60.500 Kč 

 

 

 

Změna č. 4 

Mění se Článek VI. Platební podmínky odst. 3 písm. c) Část č. 3: Činnosti spojené  

s realizační fází projektů původní smlouvy z důvodu provedení dodatečných služeb takto:  

 

a) Část č. 3: Činnosti spojené s realizační fází projekt 

Zhotovitel je oprávněn vyfakturovat: 

-  částku ve výši 18 150,- vč. DPH zahrnutou v článku V odst. 1. písm. c) této smlouvy až 

poté, kdy objednatel zhotoviteli písemně odsouhlasí žádost o změnu projektu 

prostřednictvím portálu ISKP+ předanou zhotovitelem objednateli. Za den uskutečnění 

zdanitelného plnění je považován den doručení písemného odsouhlasení žádosti  

o změnu projektu objednatelem zhotoviteli. Objednatel je povinen zhotoviteli písemně 

odsouhlasit či připomínkovat žádost o změnu projektu nejpozději do 5 pracovních dnů 

ode dne předání žádosti o změnu projektu objednateli. V případě připomínkování je 

zhotovitel povinen žádost o změnu projektu se zapracovanými připomínkami opětovně 

předložit objednateli k odsouhlasení. 

-  částku ve výši 60 500,- vč. DPH zahrnutou v článku V odst. 1. písm. c) této smlouvy je 

zhotovitel oprávněn vyfakturovat až poté, kdy objednatel zhotoviteli písemně 

odsouhlasí zprávu o realizaci projektu a žádost o platbu předanou zhotovitelem 

objednateli za první etapu projektu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je 

považován den doručení písemného odsouhlasení zprávy o realizaci projektu a žádosti 

o platbu objednatelem zhotoviteli. Objednatel je povinen zhotoviteli písemně 

odsouhlasit či připomínkovat zprávu o realizaci projektu a žádost o platbu nejpozději 



Stránka 5 z 6 

do 5 pracovních dnů ode dne předání zprávy o realizaci projektu a žádosti o platbu 

objednateli. V případě připomínkování je zhotovitel povinen zprávu o realizaci projektu 

a žádost o platbu se zapracovanými připomínkami opětovně předložit objednateli k 

odsouhlasení.  

-  zbývající částku ve výši 60 500,- vč. DPH zahrnutou v článku V odst. 1. písm. c) této 

smlouvy je zhotovitel oprávněn vyfakturovat až poté, kdy objednatel zhotoviteli 

písemně odsouhlasí závěrečné vyhodnocení a finanční uzavření projektu předané 

zhotovitelem objednateli za druhou etapu projektu. Za den uskutečnění zdanitelného 

plnění je považován den doručení písemného odsouhlasení závěrečného vyhodnocení a 

finančního uzavření projektu objednatelem zhotoviteli. Objednatel je povinen 

zhotoviteli písemně odsouhlasit či připomínkovat závěrečné vyhodnocení a finanční 

uzavření projektu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání závěrečného 

vyhodnocení a finančního uzavření projektu objednateli. V případě připomínkování je 

zhotovitel povinen závěrečné vyhodnocení a finanční uzavření projektu  

se zapracovanými připomínkami opětovně předložit objednateli k odsouhlasení. 

 

 

Část D 

Závěrečná ustanovení 

 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodl vedoucí odboru územního rozvoje dne 

21.07.2020.  

 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 

smlouvy.  

 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv 

Magistrátu města Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto 

dodatku č. 1. nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití  

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. 

Objednatel zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních 

dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky 

zhotovitele do formuláře pro uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.  

 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno 

vyhotovení.  

 

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která 

podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění  

v registru smluv. 

 

 

 



Stránka 6 z 6 

Havířov dne: 21. 07. 2020                                  Praha dne: 28. 07. 2020 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

             v.r.       v.r. 

…………………………..    ………………………….. 

xxx                                                  xxx 

vedoucí odboru územního rozvoje statutární ředitel  

 

 

 

 

 


